Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
 «Детский сад № 6 «Колосок» п. Гигант Сальского района

Приказ
				 №   	76
18.02.2022  г.

Об утверждении Антикризисного плана действий
в чрезвычайных ситуациях для участников
образовательных отношений МБДОУ № 6 «Колосок»

	В целях обеспечения мер безопасности, предупреждения террористических и диверсионных актов, реализации мер по защите образовательной организации,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Антикризисный план действий в чрезвычайных ситуациях для участников образовательных отношений  МБДОУ № 6 «Колосок» п. Гигант.
2. Контроль  исполнения настоящего  приказа оставляю за собой.
Заведующий	МБДОУ № 6 «Колосок»				Фоменко А.А.